2

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 19.01.2022 № 64-п «Об организации заместительной почечной терапии методом гемодиализа взрослому населению с хронической почечной недостаточностью на территории Свердловской области»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.08.2002 № 254 «О совершенствовании организации оказания диализной помощи населению Российской Федерации», в целях дальнейшего совершенствования оказания диализной помощи взрослому населению Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в перечень муниципальных образований, закрепленных за медицинскими организациями, оказывающими специализированную медицинскую помощь в условиях дневного стационара, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 19.01.2022 № 64-п «Об организации заместительной почечной терапии методом гемодиализа взрослому населению с хронической почечной недостаточностью на территории Свердловской области» с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 05.10.2022 № 2241-п («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 21 января, № 33394) следующее изменение:
в строке 53 в столбце 3 дополнить словами «ООО «Диакав» (г. Полевской)».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и в Прокуратуру Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Ютяеву.

Министр    					           	 	                           А.А. Карлов